PORTARIA TRT GP Nº 226/2015

João Pessoa, 31 de março de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o ATO TRT/GP nº 163/2015 e Protocolo TRT nº
000.08508/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Nomear a servidora VIVIANE FARIAS FRANCA , Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.220.446, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessor Jurídico da Presidência - CJ-03, da Assessoria Jurídica da Presidência.
                        II - Remover o servidor ERALDO LEITE PEREIRA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.029.272, da Secretaria de Gestão de Pessoas para
a Assessoria Jurídica da Presidência.
                        III - Remover o servidor MANOEL CARLOS FÉLIX ALENCAR , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.063.184, da Secretaria de Gestão de
Pessoas para a Assessoria Jurídica da Presidência.
                        IV - Dispensar a servidora GEÍSA AMARAL ROLIM CARNEIRO DE
ALMEIDA , Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.106.334, da Função
Comissionada de Chefe do Núcleo de Apoio ao Juízo Auxiliar da Presidência - FC-05, do
Núcleo de Apoio ao Juízo Auxiliar da Presidência.
                        V - Remover a servidora GEÍSA AMARAL ROLIM CARNEIRO DE
ALMEIDA , Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.106.334, do Núcleo
de Apoio ao Juízo Auxiliar da Presidência para a Assessoria Jurídica da Presidência.
                        VI - Designar a servidora DANIELLE ALVES PORTELA DE MELO , Analista
Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 201.307.527, para exercer a Função
Comissionada de Coordenador de Licitações e Contratos Administrativos - FC-06, da
Assessoria Jurídica da Presidência.
                        VII - Designar o servidor ERALDO LEITE PEREIRA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.029.272, para exercer a Função Comissionada de
Coordenador de Legislação de Pessoal - FC-06, da Assessoria Jurídica da Presidência.
                        VIII - Designar o servidor MANOEL CARLOS FÉLIX ALENCAR , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.063.184, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, da Assessoria Jurídica da Presidência.
                        IX - Designar a servidora ELMA ALBUQUERQUE COSTA, Analista
Judiciária, Classe "A", Padrão 3, matrícula nº 201.304.300, para exercer a Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, da Assessoria Jurídica da Presidência.
                        X - Designar a servidora GEÍSA AMARAL ROLIM CARNEIRO DE
ALMEIDA , Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.106.334, para
exercer a Função Comissionada de Assistente V - FC-05, da Assessoria Jurídica da
Presidência.
                        XI - Designar o servidor PETRÔNIO ALMEIDA LIMA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.155.400, para exercer a Função Comissionada de
Assistente V - FC-05, da Assessoria Jurídica da Presidência.
                        XII - Esta Portaria entra em vigor a contar de 06.04.2015.
                        Dê-se ciência.

                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-03-31T15:57:25-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500